

دستور رئیس قوه قضائیه برای پیگیری علت قطعی های برق



رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای دادستان کل کشور را مأمور پیگیری فوری قطعی‌های مکرر برق شهرهای مختلف کشور در روزهای گذشته کرد. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی‌اژدای، رئیس قوه قضائیه در نامه‌ای دادستان کل کشور را مأمور پیگیری فوری قطعی‌های مکرر برق شهرهای مختلف کشور در روزهای گذشته کرد. در نامه رئیس قوه قضائیه به حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری آمده است: «با توجه به قطعی‌های مکرر برق بدون اطلاع قبلی در شهرهای مختلف کشور و خسارت‌ها و مشکلات ناشی از آن، در راستای احیای حقوق عامه و پیشگیری یا حداقل کاهش آسیب‌ها و خسارت مربوط، با فوریت، علت قطع برق و عدم برنامه‌ریزی صحیح و عدم اطلاع قبلی را بررسی و اقدام لازم و مقتضی معمول و نتیجه را به اینجانب گزارش نمایید.»

سرلشکر باقری:

وضعیت امنیتی مرزها از رشد مثبت و اطمینان بخشی برخوردار است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: به فضل الهی وضعیت امنیتی مرزها در همه شاخص‌ها از رشد مثبت و اطمینان بخشی برخوردار است. به گزارش مهر، صبح دیروز نشست فرماندهان و مسؤولان ارشد نیروی زمینی سپاه، با حضور سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد. سرلشکر باقری در این نشست با قدر دانی از اهتمام و تلاش‌های خستگی‌ناپذیر نیروی زمینی سپاه در تأمین امنیت پایدار در مناطق مأموریتی مرزی بویژه در شمال غرب و جنوب شرق کشور، گفت: به رغم توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان در توسعه تهدید در مناطق مرزی و پیرامونی کشور عزیزمان که برای جبران شکست‌های زنجیره‌ای شان در منطقه دنبال می‌شود، به فضل الهی وضعیت امنیتی مرزها در همه شاخص‌ها از رشد مثبت و اطمینان بخشی برخوردار است و این نشانگر تلاش موثر، کارآمد و نتیجه‌بخش نیروی زمینی سپاه و سایر نیروهای عهده‌دار مأموریت امنیت مرزی است. وی با تحسین اقدام و همت بالای سرلشکر حسین سلامی در دوره جدید فرماندهی سپاه برای ارتقای توان و آمادگی‌های یگان‌های مردم‌پایه نیروی زمینی سپاه و تأکید بر دستاوردهای راهبردی امنیت مردم‌محور، به تأثیرگذار مشارکت و نقش آفرینی مردم بومی در امنیت مناطق مرزی اشاره کرد و گفت: اقدامات مردم‌پساری و حمایت از اقشار محروم و کم‌برخوردار و بهره‌گیری از ظرفیت‌های گوناگون عمرانی و خدماتی نیروهای مسلح در کمک به دولت و محرومیت‌زدایی، راهبردی است که تجلی و تأثیر آن در جغرافیای مأموریتی نیروی زمینی سپاه بخوبی نمایان و آشکار است.

امیر سرتیپ حیدری:

در کنار مردم سیستان و بلوچستان خواهیم بود

فرمانده میدانی مبارزه با کرونا تأکید کرد تا پایان مشکلات مردم سیستان و بلوچستان در کنارشان خواهیم بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران صبح روز سه‌شنبه با حضور در استان سیستان و بلوچستان درباره اجرای مأموریت نازجا در این استان، گفت: امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، در راستای مبارزه با بحران ایجاد شده در استان سیستان و بلوچستان رسیده‌ام تا عاشقانه به این عزیزان و با پایان کرونا و رفع بحران آب در کنار شما عزیزان باشیم. «ارتش فدای ملت» بوده است، افزود: امروز خدمت مردم عزیز سیستان و بلوچستان رسیده‌ام تا عاشقانه به این عزیزان و مردرزان ولایت و کشور کمک کنیم تا آن‌ها شاهانه بحران کرونا را پشت سر بگذرانند و به شرایط مطلوب بازگردند. فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: نیروی زمینی ارتش از آغاز شیوع کرونا ۲۸ بیمارستان و ۱۲ هزار کادر درمان خود را در خدمت مردم قرار داد و در مسیر خدمت، عاشقانه شهدایی را تقدیم انقلاب و کشور کرد. امیر حیدری همچنین در دیدار رئیس ستاد مدیریت بحران استان سیستان و بلوچستان گفت: نیروی زمینی ارتش ۳ بیمارستان تنفسی سیار ۱۰۰ تخت‌خوابی در شهرستان‌های اذهان، خاش و زابل احداث خواهد کرد و در حوزه بیماریابی و ایجاد بست‌های آبی و واکسیناسیون چندین مکان را آماده می‌کند.

نایب‌رئیس مجلس:

قطع مکرر برق پذیرفتنی نیست

نایب‌رئیس مجلس با بیان اینکه قطع مکرر برق با عدم اطلاع‌رسانی به مردم مشکلات خانواده‌ها را چندبرابر کرده است، گفت: بنا داریم در نشست مشترک کمیسیون انرژی مجلس با مدیران وزارت نیرو به توافق مشترکی برای کاهش خاموشی‌ها برسیم. علی‌نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، درباره خاموشی‌های روزهای اخیر اظهار داشت: اینکه ما قطع مکرر برق داشته و بدون اطلاع برق هموطنان‌مان را قطع کنیم پذیرفتنی نیست، چرا که مردم دچار انواع و اقسام گرفتاری‌ها هستند و برخی خانوارها هم بیمار در منزل دارند. وی افزود: برخی نقاط کشور قطع برق منجر به قطع آب هم می‌شود که این موضوع به هیچ وجه پذیرفتنی نیست. زبیرا مشکلات خانوارها چندبرابر می‌شود. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: عدای از نمایندگان مجلس با وجود آنکه صحن علنی مجلس تعطیل بوده و برای سرکشی در حوزه‌های انتخابیه حضور دارند ولی با توجه به مشکلات زیاد مردم بر اثر خاموشی مکرر برق از من درخواست کردند تعطیلات صحن علنی مجلس در هفته آینده لغو شود و چهارشنبه ۱۶ تیر (امروز) قرار است در کمیسیون انرژی مجلس نشستی با موضوع بررسی قطعی‌های مکرر برق برگزار شود. ضمن اینکه امروز (دیروز سه‌شنبه) هم معاون پارلمانی وزارت نیرو در مجلس حضور داشت و پیشنهادات نمایندگان را بررسی کرد.



دادن تضمین‌های سیاسی و حقوقی به تهران امری سخت و غیرقابل تحقق است

یک مسؤول اروپایی تأکید کرد: مذاکرات هسته‌ای ایران با پیچیدگی‌هایی روبه‌رو است اما در نهایت توافق امکان‌پذیر است. یک مسؤول عالی‌رتبه اروپایی در گفت‌وگو با شبکه الجزیره تأکید کرد: مذاکرات پرونده هسته‌ای ایران نمی‌تواند تا ابد ادامه داشته باشد. وی گفت: دادن تضمین‌های سیاسی و حقوقی به تهران امری سخت است و این مساله غیرقابل تحقق است.

دولت جدید رژیم صهیونیستی با ادامه راهبرد «جنگ در سایه» و تلاش برای تأثیرگذاری بر مذاکرات وین، سیاست فشار به ایران را دنبال می‌کند

گرفتار در برزخ



قوی‌تر و سرسختانه‌تر خواهد بود. ما داریم با آنها کار می‌کنیم تا بفهمیم دقیقاً آنها چگونه به چنین توافقی خواهند رسید. ما داریم به طور شفاف درباره موضوع‌مان با آنها حرف می‌زنیم و یافته‌های اطلاعاتی خود را در اختیارشان قرار می‌دهیم. ما به آنها توضیح می‌دهیم که اگر کاری نکنند مجبوریم خودمان اقدام بکنیم. ایالات‌متحده درک عمیقی از موضع ما دارد». به نوشته این رسانه رژیم صهیونیستی، «هنگام‌های اسرائیلی به طور همزمان در تلاش هستند ایالات‌متحده را مجاب کنند در صورت ادامه اقدامات هسته‌ای ایران، گزینه نظامی علیه این کشور را مطرح کند به این امید که باعث ایجاد بازدارندگی در برابر ایران شود اما یک مقام دیپلماتیک پیش‌بینی کرد این احتمال که در صورت نقض مفاد توافق توسط ایران احتمال حمله به این کشور در دولت بایدن وجود دارد، آنقدرها زیاد نیست. آمریکایی‌ها در حال حاضر از منظر اولویت‌های‌شان، خواهان ایجاد پتانسیل یک درگیری نظامی نیستند». در ادامه مطلب هارز آتس آمده است: «برخلاف مبارزه علنی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر سابق علیه توافق در دوره اواما، مقام‌های کنونی اسرائیل معزقند تکرار این رویکرد در قبال دولت کنونی آمریکا بیشتر از آنکه نفع داشته باشد، مضر خواهد بود.» یک منبع دیپلماتیک رژیم صهیونیستی در این باره به هارز آتس گفت: «امروز اسرائیل چیزی ندارد که با آن آمریکایی‌ها را تهدید کند. آسیب وارده به اسرائیل از تقابل با دولت بایدن روی دیگر حوزه‌های نیازهای حاصل است اولیو بسیار بزرگ‌تر خواهد بود.»

که حالا دیگر نمی‌توانیم آنها را (از ایرانی‌ها) بگیریم». اشاره این منبع مطلع صهیونیست به شتاب برنامه هسته‌ای ایران است که ۲ عملیات خرابکاری در نطنز نیز نتوانسته برنامه هسته‌ای را متوقف کرده یا به عقب براند. روزنامه هارز آتس چاپ تل‌آویو در این باره در ادامه آورده: «یکی از موانع مهم در مذاکرات هسته‌ای تشخیص این موضوع بوده است که با نقض توافق متعاقب خروج ایالات‌متحده و اعمال مجدد تحریم‌ها، ایران طی سال‌های اخیر به دانش قابل توجهی دست یافته و توانمندی‌های هسته‌ای خود را توسعه داد؛ توانمندی‌هایی که ایران در زمان امضای توافق اصلی (برجام) آنها را در اختیار نداشت». بنا بر یادداشت این روزنامه، دولت جو بایدن در تلاش است ضمن احیای توافق برجام، زمینه را برای ایجاد یک «توافق طولانی‌تر و قوی‌تر» مهیا کند. در مطلب این روزنامه آمده است: «اسرائیل با توجه به اینکه قادر نیست نفوذ زیادی روی توافق موجود اعمال کند، در حال تشدید تلاش‌های خود برای اعمال نفوذ روی توافق هسته‌ای بعدی است؛ توافقی که ایالات‌متحده می‌خواهد تا ۹ سال آینده آن را اعمال کند و دولت بایدن به آن به عنوان یک توافق «طولانی‌تر و قوی‌تر» اشاره داشته است. محدودیت‌های توافق هسته‌ای کنونی ایران سال ۲۰۳۰ منقضی می‌شود و ایالات‌متحده در حال تلاش برای تنظیم یک سند سفت و سخت‌تر است.» منبع رژیم صهیونیستی به هارز آتس گفت: «آمریکایی‌ها به ما اطلاع داده‌اند که آنها در حال کار برای تنظیم یک توافق دیگر هستند، توافقی که در قبال ایرانی‌ها

بود نیز اینگونه به این ادعاها واکنش نشان داد: «ما حق اقدام علیه برنامه هسته‌ای ایران در هر زمان و مکانی را برای خود محفوظ می‌داریم». بنی گانتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در واکنش به حمله به کشتی اسرائیلی در مباحثات ایالات کانال تل‌ویزیون اسرائیل گفت: «ما با ایران درگیر هستیم. باید از خود دفاع کنیم. ما قطعاً برنامه داریم که از هسته‌ای شدن ایران جلوگیری کنیم و قطعاً برنامه داریم که از رفتار پیگیر و مخرب ایران در منطقه جلوگیری کنیم. آنها خود می‌دانند که ما بلدیم چگونه اقدام کنیم». درباره هر برنامه هم دولت جدید اسرائیل فعالیت‌های خود را شدت بخشیده است. پس از هماهنگی‌ها با کاخ سفید و اعزام تیم کارشناسی اسرائیل درباره تحریم‌ها به آمریکا، مقامات ارشد این رژیم شامل نخست‌وزیر، وزیر خارجه و وزیر جنگ یکشنبه نشستی درباره مذاکرات وین برگزار کردند که جزئیات آن منتشر نشد. به علاوه اینکه نفتالی بنت طی تماس با اولادیمر پوتین به رایزنی درباره ایران با رئیس‌جمهور روسیه پرداخت. اینها در حالی است که با تغییر مؤلفه‌های تأثیرگذار حول برنامه هسته‌ای ایران، روزنامه «هاآرتس» چاپ فلسطین اشغالی طی گزارشی نوشت: «طبق اعلام یک مقام ارشد ذخیل در تماس‌های اسرائیل با ایالات‌متحده، روسیه و دیگر شرکای توافق، اسرائیل هیچ توانایی‌ای برای اثر گذاشتن روی بندهای توافق هسته‌ای مورد مذاکره در وین ندارد.» یک «منبع مطلع» و مقام ارشد صهیونیست که به نامش اشاره نشده است، به روزنامه هارز آتس گفت: «ما داریم درباره اطلاعات و توانمندی‌هایی حرف می‌زنیم

سیدابراهیم رئیسی در گفت‌وگوی تلفنی با بشار اسد:

برای مشارکت فعال در بازسازی سوریه برنامه داریم



بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با تبریک انتخاب سیدابراهیم رئیسی از سوی مردم ایران گفت: ولایتی با حضور موفق این انتخابات را به شما و جمهوری اسلامی ایران تبریک می‌گویم. وی اظهار امیدواری کرد با آغاز به کار دولت جدید ایران، روابط ۲ کشور پیش از همه زمینه‌ها گسترش یابد.

رئیس‌جمهور سوریه با اشاره به روابط تاریخی و دیرینه ایران و سوریه اظهار داشت: هر گاه یکی از ۲ ملت ایران و سوریه تحت فشار و محاصره قرار گرفتند، به حمایت از یکدیگر برخاستند و ملت و دولت سوریه، همواره قدردان حمایت‌ها و پشتیبانی‌های ایران است. بشار اسد همچنین با تأکید بر اینکه ملت‌های ایران و سوریه همواره در کنار یکدیگر از مسائل فلسطین به عنوان عامل اتحاد همه مسلمانان و عدالت‌خواهان جهان و نیز حقوق ملت‌مظلوم یمن حمایت کرده‌اند، خاطر نشان کرد: ملت سوریه در موضوعات مختلف، همواره حامی و پشتیبان حقوق ملت ایران بوده و خواهد بود.



گروه سیاسی: رئیس‌جمهور منتخب در گفت‌وگو با همتهای سوری خود بر گسترش همه‌جانبه روابط میان تهران و دمشق تأکید کرد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور منتخب شامگاه دوشنبه در گفت‌وگوی تلفنی با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، با تبریک انتخاب مجدد وی به عنوان رئیس‌جمهور سوریه گفت: ایران در حمایت از دولت و ملت سوریه برای تثبیت امنیت و تحقق

پیشرفت همچون گذشته تردیدی به خود راه نمی‌دهد. رئیسی با بیان اینکه موضوع فلسطین عامل وحدت مسلمانان و موجب همگرایی ملت‌های مستقل است، افزود: این دوراندیشی شما بود که حتی در اوج تهاجم تروریست‌ها به سوریه، کشور شما در حمایت از مردم فلسطین تردیدی به خود راه نداد. وی تصریح کرد: دولت جدید برای مشارکت فعال، گسترده و مؤثر در بازسازی سوریه برنامه دارد. رئیس‌جمهور منتخب گفت: جا دارد از قهرمان مبارزه با تروریسم و نماد پیوند راهبردی ایران و سوریه یعنی شهید سردار سلیمانی یاد کرده‌وی همه شهدای مقاومت در خواست علو درجات کند.

ریبعی: اقدام خرابکارانه در ساختمان سازمان انرژی اتمی آسیب انسانی و تجهیزاتی نداشت

صهیونیست‌ها ناکام در کرج

عکس هوایی منتشر شده در رسانه‌ها، تصویری است که بعد از برداشتن سقف جهت تعمیر گرفته‌اند

از آسیب وارده به این سایت منتشر شده، در واقع تصویری است که بعد از برداشتن سقف جهت تعمیر، به صورت عکس هوایی گرفته‌اند. ریعی همچنین افزود: تفاسیر انجام گرفته در فضای رسانه‌ای دقیق نیست و تاکنون همه شاهد بودند هر خرابکاری رخ داده، توان ایران افزایش یافته است. گفتنی است روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز چهارشنبه دوم تیرماه به نقل از منابع ایرانی نوشته بود ساختمان سازمان انرژی اتمی ایران در نزدیکی کرج با پهباد کوچکی هدف قرار گرفته است. طبق این گزارش، این تاسیسات در حال فرست اهداف پیشنهادهی اسرائیل برای حمله قرار داشته که

در این باره سروان مهدی کیانمشکی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران پویا در حاشیه مرحله ۴۶ طرح رعد که با هدف پاکسازی حوزه استحفاظی کلاکتری‌ها از مجرمان اجرا شد، با اشاره به کشف محموله متعلقات سلاح گرنیف، در تشریح این خبر اظهار کرد: این محموله شامل ۱۰ جعبه بود و در حال انتقال به شهر شیراز در پایانه غرب کشف شد. رئیس کلاکتری ۲۰۹ پایانه غرب تصریح کرد: محموله مذکور روز دوشنبه توسط فردی با خودروی شخصی به پایانه غرب آورده شده و متهم قصد داشت آن را با اتوبوس و تحت پوشش به شیراز منتقل کند که بازداشت شد. به گفته این مقام نظامی، تحقیقات بیشتر درباره این پرونده ادامه دارد.

کشف محموله متعلقات سلاح «گرنیف» در پایانه غرب تهران

گروه سیاسی: رئیس کلاکتری ۲۰۹ پایانه غرب تهران از کشف محموله متعلقات سلاح گرنیف در این پایانه خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز»، فراگیری حمل‌ونقل سلاح‌های گرم و تسهیل در جابه‌جایی آن را می‌توان رزق خطری برای امنیت کشورمان به حساب آورد. در همین زمینه انتشار اخباری مبنی بر کشف محموله‌های سلاح را باید حامل پیامی مهم، برای مسؤولان امنیتی و اطلاعاتی دانست. انتشار خبری مبنی بر کشف محموله متعلقات سلاح گرنیف به عنوان یک اقدام سنگین هر چند نشان از ناکامی عوامل این اقدام داشته اما به مثابه زنگ خطری برای امنیت کشور بویژه در مناطق مرزی و حاشیه‌های به‌حساب می‌آید.

